新竹市教育處   公務簽收

承辦人：學管科王孜芬

電話：03-5286661

電子信箱：02315@ems.hccg.gov.tw

受公告者：新科國中

公告時間：113年7月9日 上午 10:37

公告代號：1130980

附件：113年新竹市防治學生藥物濫用-反毒劇沉浸式體驗金牌神探就是你

狀態：已簽收，簽收人：陳慧欣

主旨：113年度防制學生藥物濫用反毒劇沉浸式體驗-金牌偵探就是你研習報名～學務處

說明：
1、新竹市113年度防制學生藥物濫用反毒劇沉浸式體驗-金牌偵探就是你，係本市與中國信託反毒
教育基金會合作推廣之全新反毒教學教具，歡迎各校踴躍參加，並給予出席人員公假登記辦理。
2、參與對象：各校國中小教師及實際執行反毒課程之教師，拒毒萌芽帶領教師、國教署防毒守門
員之市級種子講師，共 1 場，計 50 人次。
3、研習地點：新竹市三民國中-2F 校史室。
4、研習時間：113 年 8 月 16 日(五) 13:30~16:00。
5、課程內容：如附件。
6、報名方式：即日起至 113 年 8 月 16 日止，逕上教師研習護照登錄報名，全程參與教師核發
3 小時研習時數。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、曙光小學、新竹康橋國小、成
德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中
、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、新竹國小
、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東
國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、
茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國
小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/113%e5%b9%b4%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82%e9%98%b2%e6%b2%bb%e5%ad%b8%e7%94%9f%e8%97%a5%e7%89%a9%e6%bf%ab%e7%94%a8-%e5%8f%8d%e6%af%92%e5%8a%87%e6%b2%89%e6%b5%b8%e5%bc%8f%e9%ab%94%e9%a9%97%e9%87%91%e7%89%8c%e7%a5%9e%e6%8e%a2%e5%b0%b1%e6%98%af%e4%bd%a020240707140011.pdf